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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 9 Men, 100m Backstroke Open
14.7.2018 - 10:56 Results Prelim
Rek. SLO abs.moški 54.88 MEDVEŠEK Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci (17-18) 56.85 FERŠ ERŽEN Anže Kranj 3.6.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 59.19 VOVK Nace Kranj 3.6.2017
Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 VOVK Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:07.41 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006

Points: FINA 2018

Rank rojen država Time Pts

Open

1. BALOG Gabor 90 Hungary HUN 57.00 752
50m: 27.69 27.69 100m: 57.00 29.31

2. TRIBUNTSOV Ralf 94 Estonia EST 57.97 715
50m: 28.03 28.03 100m: 57.97 29.94

3. PUJATTI Mattia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:00.48 630
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.48 31.44

4. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj SLO 1:02.03 584
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.03 32.35

5. MIRABELLA Stefano 00 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:04.47 520
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.47 33.38

6. ZUPANEC Ales 00 PK Triglav Kranj SLO 1:04.59 517
50m: 31.62 31.62 100m: 1:04.59 32.97

7. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 1:05.42 497
50m: 32.21 32.21 100m: 1:05.42 33.21

8. PESTRIN Andrea 03 Stilelibero ITA 1:05.78 489
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.78 34.53

9. ZARNIK Tilen 00 PK Triglav Kranj SLO 1:05.88 487
50m: 32.41 32.41 100m: 1:05.88 33.47

10. BORSIC Vid 01 PK Nova Gorica SLO 1:08.58 432
50m: 33.79 33.79 100m: 1:08.58 34.79

11. BETTONI Alessandro 04 Aquatic Center ITA 1:08.63 431
50m: 33.87 33.87 100m: 1:08.63 34.76

12. DREU Domen 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:09.60 413
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.60 36.81

13. KOERNYEI Peter 03 Delzalai Vizmu SE) HUN 1:11.29 384
50m: 35.29 35.29 100m: 1:11.29 36.00

14. BIANCALANI Niccolo 01 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:11.41 382
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.41 36.81

15. CRAPPI Marek 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:11.46 381
50m: 34.94 34.94 100m: 1:11.46 36.52

16. PIVETTA Riccardo 98 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:11.53 380
50m: 34.81 34.81 100m: 1:11.53 36.72

17. RUGGERO Simone 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:11.71 378
50m: 34.62 34.62 100m: 1:11.71 37.09

18. KORSIC Domen 03 PK Nova Gorica SLO 1:12.82 360
50m: 36.06 36.06 100m: 1:12.82 36.76

19. SAFAR Siaman 04 Elite Swim Team Kuwait KUW 1:13.28 354
50m: 35.50 35.50 100m: 1:13.28 37.78
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 9, Men, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank rojen država Time Pts

20. LESKOVAR Matija 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:13.34 353
50m: 35.74 35.74 100m: 1:13.34 37.60

21. PETERNEL Primoz 04 PK Radovljica SLO 1:13.42 352
50m: 36.43 36.43 100m: 1:13.42 36.99

22. MARTON Riccardo 02 Stilelibero ITA 1:13.93 344
50m: 36.31 36.31 100m: 1:13.93 37.62

23. PREBIL Tai 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:15.62 322
50m: 36.75 36.75 100m: 1:15.62 38.87

24. JAGODIC Patrik 02 PK Radovljica SLO 1:31.99 179
50m: 45.34 45.34 100m: 1:31.99 46.65

DSQ BOGATAJ Tine 02 PK Triglav Kranj SLO
SW 6.5 -

DNS DANILA Cristian 01 CSA Steaua ROU
DNS STEVANOVIC Dusan 01 Aquatic Center ITA
DNS POGACAR Zan 96 PK Radovljica SLO

C

1. PUJATTI Mattia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:00.48 630
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.48 31.44

2. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj SLO 1:02.03 584
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.03 32.35

3. MIRABELLA Stefano 00 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:04.47 520
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.47 33.38

4. ZUPANEC Ales 00 PK Triglav Kranj SLO 1:04.59 517
50m: 31.62 31.62 100m: 1:04.59 32.97

5. ZARNIK Tilen 00 PK Triglav Kranj SLO 1:05.88 487
50m: 32.41 32.41 100m: 1:05.88 33.47

6. BORSIC Vid 01 PK Nova Gorica SLO 1:08.58 432
50m: 33.79 33.79 100m: 1:08.58 34.79

7. BIANCALANI Niccolo 01 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:11.41 382
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.41 36.81

DNS DANILA Cristian 01 CSA Steaua ROU
DNS STEVANOVIC Dusan 01 Aquatic Center ITA

B

1. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 1:05.42 497
50m: 32.21 32.21 100m: 1:05.42 33.21

2. PESTRIN Andrea 03 Stilelibero ITA 1:05.78 489
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.78 34.53

3. DREU Domen 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:09.60 413
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.60 36.81

4. KOERNYEI Peter 03 Delzalai Vizmu SE) HUN 1:11.29 384
50m: 35.29 35.29 100m: 1:11.29 36.00

5. CRAPPI Marek 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:11.46 381
50m: 34.94 34.94 100m: 1:11.46 36.52
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 9, Boys, 100m Backstroke, Prelim, B

Rank rojen država Time Pts

6. RUGGERO Simone 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:11.71 378
50m: 34.62 34.62 100m: 1:11.71 37.09

7. KORSIC Domen 03 PK Nova Gorica SLO 1:12.82 360
50m: 36.06 36.06 100m: 1:12.82 36.76

8. LESKOVAR Matija 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:13.34 353
50m: 35.74 35.74 100m: 1:13.34 37.60

9. MARTON Riccardo 02 Stilelibero ITA 1:13.93 344
50m: 36.31 36.31 100m: 1:13.93 37.62

10. PREBIL Tai 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:15.62 322
50m: 36.75 36.75 100m: 1:15.62 38.87

11. JAGODIC Patrik 02 PK Radovljica SLO 1:31.99 179
50m: 45.34 45.34 100m: 1:31.99 46.65

DSQ BOGATAJ Tine 02 PK Triglav Kranj SLO
SW 6.5 -

A

1. BETTONI Alessandro 04 Aquatic Center ITA 1:08.63 431
50m: 33.87 33.87 100m: 1:08.63 34.76

2. SAFAR Siaman 04 Elite Swim Team Kuwait KUW 1:13.28 354
50m: 35.50 35.50 100m: 1:13.28 37.78

3. PETERNEL Primoz 04 PK Radovljica SLO 1:13.42 352
50m: 36.43 36.43 100m: 1:13.42 36.99

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

